L

liJ AzMi ÖzcAN

KANSU GAVRİ
(ö. 922/1516)

Memlük sultanı
(1501-1516).

_j

· Asıl ismi Cündeb, künyesi Ebü'n-Nasr
olup Seyfeddin ve Kansu lakaplarıyla ta
nınır. Yanlışlıkla Afganistan'daki Gur böl
gesine nisbetle GGr'i, fakat daha doğru ve
yaygın olarak Mısır'daki Gavr askeri oca
ğına izafetle Gavrl şeklinde bilinir.